



# Swanlake Holding ApS

Møllehaven 20, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 33 75 37 05

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2018.

---

Ole Rittermann  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Noter  | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Swanlake Holding ApS<br>Møllehaven 20<br>4040 Jyllinge |
|                         | CVR-nr.: 33 75 37 05                                   |
|                         | Stiftet: 31. maj 2011                                  |
|                         | Hjemsted: Roskilde                                     |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                  |
| <b>Direktion</b>        | Ole Rittermann   |
| <b>Revision</b>         | RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Danske Bank  |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Rocca Holding A/S, Roskilde                            |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at være holdingselskab samt salg af konsulenttydelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 15 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 181 t.kr. mod -163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | 2017<br>kr.     | 2016<br>t.kr. |
|---|-----------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>14.610</b>   | <b>46</b>     |
| 1 Personaleomkostninger                           | -178.449        | -178          |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -103.300        | -170          |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-267.139</b> | <b>-302</b>   |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed   | 1.250.000       | 1.450         |
| Andre finansielle indtægter                       | 538.767         | 400           |
| Nedskrivning af finansielle aktiver               | -1.250.000      | -1.450        |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -39.805         | -307          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>231.823</b>  | <b>-209</b>   |
| 2 Skat af årets resultat                          | -50.981         | 46            |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>180.842</b>  | <b>-163</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                 |               |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 500.000         | 500           |
| Disponeret fra overført resultat                  | -319.158        | -663          |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>180.842</b>  | <b>-163</b>   |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |   | 2017              | 2016          |
|--------------------------|---|-------------------|---------------|
| <u>Note</u>              |   | kr.               | t.kr.         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                   |               |
|                          | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 17.767            | 296           |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt          | 17.767            | 296           |
| 3                        | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed    | 1.450.000         | 2.700         |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt         | 1.450.000         | 2.700         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>              | <b>1.467.767</b>  | <b>2.996</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                   |               |
|                          | Udskudte skatteaktiver                  | 43.132            | 94            |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat             | 21.768            | 49            |
|                          | Andre tilgodehavender                   | 2.765             | 28            |
|                          | Tilgodehavender i alt                   | 67.665            | 171           |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele     | 5.560.482         | 5.026         |
|                          | Værdipapirer i alt                      | 5.560.482         | 5.026         |
|                          | Likvide beholdninger                    | 4.628.826         | 3.856         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          | <b>10.256.973</b> | <b>9.053</b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                    | <b>11.724.740</b> | <b>12.049</b> |

## Balance 31. december

---

|  | 2017                     | 2016                 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                                    | <u>kr.</u>               | <u>t.kr.</u>         |
| <b>Passiver</b>                                |                          |                      |
| <b>Egenkapital</b>                             |                          |                      |
| 4 Virksomhedskapital                           | 80.000                   | 80                   |
| 5 Overført resultat                            | 11.028.477               | 11.348               |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret          | 500.000                  | 500                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b><u>11.608.477</u></b> | <b><u>11.928</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                          |                      |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 25.000                   | 25                   |
| Anden gæld                                     | 91.263                   | 96                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | <u>116.263</u>           | <u>121</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b><u>116.263</u></b>    | <b><u>121</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b><u>11.724.740</u></b> | <b><u>12.049</u></b> |
| <br>   |                          |                      |
| 7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                          |                      |
| 8 <b>Eventualposter</b>                        |                          |                      |

## Noter

---

|  | 2017<br>kr.        | 2016<br>t.kr.       |
|--|--------------------|---------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |                    |                     |
| Lønninger og gager                             | 172.062            | 172                 |
| Andre omkostninger til social sikring          | 4.989              | 5                   |
| Personalemkostninger i øvrigt                  | 1.398              | 1                   |
|  | <b>178.449</b>     | <b>178</b>          |
| <br>   |                    |                     |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1                  | 1                   |
| <br>   |                    |                     |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>               |                    |                     |
| Skat af årets resultat                         | 172                | 0                   |
| Årets regulering af udskudt skat               | 50.809             | -46                 |
|  | <b>50.981</b>      | <b>-46</b>          |
| <br>   |                    |                     |
|  | 31/12 2017<br>kr.  | 31/12 2016<br>t.kr. |
| <b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b> |                    |                     |
| Kostpris primo                                 | 16.000.000         | 16.000              |
| <b>Kostpris ultimo</b>                         | <b>16.000.000</b>  | <b>16.000</b>       |
| <br>   |                    |                     |
| Nedskrivninger primo                           | -13.300.000        | -11.850             |
| Udbytte  | -1.250.000         | -1.450              |
| <b>Nedskrivninger ultimo</b>                   | <b>-14.550.000</b> | <b>-13.300</b>      |
| <br>   |                    |                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>            | <b>1.450.000</b>   | <b>2.700</b>        |

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

|                             | Ejerandel | Egenkapital<br>kr. | Årets resultat<br>kr. | Regnskabs-<br>mæssig værdi<br>hos Swanlake<br>Holding ApS<br>kr. |
|-----------------------------|-----------|--------------------|-----------------------|--|
| Rocca Holding A/S, Roskilde | 70 %      | 6.859.994          | 1.323.719             | 1.450.000  |

## Noter

---

|   | 31/12 2017<br>kr. | 31/12 2016<br>t.kr. |
|---|-------------------|---------------------|
| <b>4. Virksomhedskapital</b>                  |                   |                     |
| Virksomhedskapital primo                      | 80.000            | 80                  |
|   | <b>80.000</b>     | <b>80</b>           |
| <b>5. Overført resultat</b>                   |                   |                     |
| Årets overførte overskud eller underskud      | 11.028.477        | 11.348              |
|   | <b>11.028.477</b> | <b>11.348</b>       |
| <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                   |                     |
| Udbytte primo                                 | 500.000           | 500                 |
| Udloddet udbytte                              | -500.000          | -500                |
| Udbytte for regnskabsåret                     | 500.000           | 500                 |
|   | <b>500.000</b>    | <b>500</b>          |

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
